
 
УКРАЇНА 

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

ШОСТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 

 

 «08»  квітня  2021 року                                                                                       № 362- VIII 

 

Про внесення змін до рішення  

Саф’янівської сільської  ради   

Ізмаїльського району Одеської області   

№ 110- VIII від 24 грудня 2020 року  

«Про бюджет Саф'янівської сільської  

територіальної громади Ізмаїльського району  

Одеської області на 2021 рік» 

 

 

Відповідно до  ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.78, ст. 91 Бюджетного Кодексу України, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського 

району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести такі зміни до рішення Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області  № 110-YIII від 24грудня 2020року «Про бюджет Саф'янівської сільської 

територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області на 2021 рік ». 
 

1.1 у п.1 рішення: 

- цифри «349627750»; «325347751» замінити відповідно цифрами «349893445»;  

«325613446». 

- цифри «382322305»; «334988537»; «47333768»; «37082474» змінити відповідно цифрами  

«386280909»; «335306638»; «50974271»; «40722977». 
 

1.2 Викласти у новій редакції додатки до рішення (додатки 1-3, 5-8). 
 

2. Доповнити рішення наступним пунктом: «Виділити кошти в сумі 800 000,00 грн. ( 

вісімсот тисяч гривень, 00 копійок) ДП «Служба місцевих автомобільних доріг» на 

розробку проектної документації на капітальний ремонт автомобільної дороги загального 

користування місцевого значення  С161006 Стара Некрасівка - Дунайське», км 0+000-км 

4+200, Одеська область» 
 

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

 Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку громади. 

 

 

 

Саф'янівський  сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 

       

 


